

5th Year Maint. B/11

59

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: —					
from Pakarpur					
to Rampur via Aslan					
(NABARD).					

Agency: — Jandaran Yadav.

Agreement No.: — 43 / SBD / 2017 - 18

Date of start: — 20.01.2018.

Date of Completion: — 19.01.2019.

Actual Date of completion: — 19.01.2019

Date of Measurement: — 12.01.2024.

1/15-1(A). Restoration of Rain cuts.

$L/S = 2 \times 30m \times 0.900m \times 0.300m = 16.20m^3$	
$2 \times 30m \times 0.900m \times 0.300m = 16.20m^3$	
$1 \times 16m \times 0.900m \times 0.300m = 4.32m^3$	
$R/S = 3 \times 30m \times 0.900m \times 0.300m = 24.30m^3$	
$1 \times 10m \times 0.900m \times 0.300m = 2.70m^3$	
Total = 63.72 m ³	

2/15-2(L). Maint. of earthen shoulder.

$L/S = 3 \times 30m \times 0.900m = 81.00m^2$	
$3 \times 30m \times 0.900m = 81.00m^2$	
$1 \times 16.5m \times 0.900m = 14.85m^2$	
$R/S = 3 \times 30m \times 0.900m = 81.00m^2$	
$3 \times 30m \times 0.900m = 81.00m^2$	
$1 \times 17m \times 0.900m = 15.30m^2$	
Total = 354.15 m ²	

Continuation

ABSTRACT OF WST
(5th Year Maint. Bill)

63

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1/15.1(A) Restoration of Road cuts.					
Qty. = 68.72 MB (vide TMBP-59)					
Limit Qty. = 63.70 MB @ ₹ 369.03/MB = ₹ 23,509=					
2/15.2.1 Maint. of earthen shoulder.					
Qty. = 354.15 m ² (vide TMBP-59)					
Limit Qty. = 353.92 m ² @ ₹ 54.62/m ² = ₹ 19,331=					
3/15.5. Maint. of WBM road etc.					
With all job.					
Qty. = 81.65 m ² (vide TMBP-60)					
Limit Qty. = 81.56 m ² @ ₹ 327.32/m ² = ₹ 26,697=					
4/15.3 III. Repair to pot holes					
With 20 mm thick PMC					
and seal coat.					
Qty. = 81.65 m ² (vide TMBP-60)					
Limit Qty. = 81.56 m ² @ ₹ 291.03/m ² = ₹ 23,737=					
5/15.7. I. Maint. of HPC.					
Qty. = 04 nos. (vide TMBP-60 2 nos.) = 4 nos.					
@ ₹ 1098.11/nos = ₹ 4,392=					
6/15.9. Maint. of road signs.					
Qty. = 1.025 km (vide TMBP-60) 1.025 2.050 km					
@ ₹ 1054.98/km = ₹ 1,081=					
7/15.11 (I & II). Maint. of 200m					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		and km	stone.		
Qty. = 2.050 km (vide TMBP-60)					
@ ₹ 548.89/km = ₹ 1,125=00					
8/15.12(E) Cutting of branches of trees from roadway.					
Qty. = 43.0 Nos. (vide TMBP-60)					
@ ₹ 102.49/Nos. = ₹ 4,407=00					
9/15.12.F. Cutting of shrubs from roadway -					
Qty. = 86.0 Nos. (vide TMBP-61)					
@ ₹ 6.29 / Nos. = ₹ 541=00					
10/15.12.III. Trimming of grass and weeds from shoulder.					
Qty. = 489.60 M ² (vide TMBP-61)					
Limit Qty. = 489.38 m ² @ ₹ 2.10/m ² = ₹ 1026.00					
11/15.13. White washing of parapet walls of CD work.					
Qty. = 86.00 M ² (vide TMBP-62)					
@ ₹ 17.95/m ² = ₹ 1,544=00					
Total = ₹ 1,07,390=00					
					₹ 92,537=00
As per Agreement 10% below = ₹ 10,739=00					
					₹ 96,651=00

PR
12.01.2024
JE/Grashani

Continuation

Shweta
15/01/2024
AE